
1

中标候选人公示

招标申请编号：2023317141

工程编号：E4420002712018185

建设单位 中山市南头镇城市更新和建设服务中心

工程名称 南头镇同济东路改造工程设计（第 2 次）

建设规模

南头镇同济东路改造工程建设地点位于于中山市南头镇将军社区，本次招标项目主要包括排水管道《雨水检查及井盖升改造，完善污水管道、污水检查井及井盖提升改造) 、绿化丁

程，照明丁程，交通丁程等，道路设计长度约 1807 米，道路红线宽度为 23 米，设计为城市次工路，设计速度 40 千米/小时。本工程涉及的专业包括道路工程、排水管道雨水检查井

及井盖提升改造，完善污水管道、污水检查井及井盖提升道)、绿化工程、照明工程、交通工程等。 项目总投资 4397.89 万元，建筑安装工程费为 3465.72 万元，本次设计招标部分

金额为 119.79 万元。总工期 30 日历天。

层数/幢数 /

结构形式

排名 中标候选人

资格条件

经济标报价(元) 工期要求 质量标准

项目负责人

资质 诚信等级 其他 姓名 证书名称 编号

1
中誉设计有

限公司

市政(燃气

工程、轨道

交通工程除

外)行业甲

级

A级 /

大写：柒拾壹万

捌仟柒佰肆拾元

整

小写：718740.00

（1）初步方案（3份）：合同签订后 5个日历天

内完成；

（2）初步设计报审稿（含编制概算书）（3份）：

方案经过修改确认后 5个日历天内完成；

（3）初步设计回复及修改稿（含编制概算书）（3

份）：初步设计评审后 5个日历天内完成；

（4）施工图设计报审稿（8份）：初步设计评审

通过后 10 个日历天内完成；

（5）施工图修订稿（10 份）及电子版（1份）：

施工图出具审查意见后 5个日历天内完成施工图

合格 周成彦 高级工程师 2000101091666

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



2

设计并通过施工图审查。

设计总工期最长为 30 个日历天。

2
广东行远设

计有限公司

工程设计

市政行业

道路工程

专业甲级

A 级 /

大写：柒拾陆万

陆仟陆佰伍拾陆

元整

小写：766656.00

（1）初步方案（3份）：合同签订后 5个日历天

内完成；

（2）初步设计报审稿（含编制概算书）（3份）：

方案经过修改确认后 5个日历天内完成；

（3）初步设计回复及修改稿（含编制概算书）（3

份）：初步设计评审后 5个日历天内完成；

（4）施工图设计报审稿（8份）：初步设计评审

通过后 10 个日历天内完成；

（5）施工图修订稿（10 份）及电子版（1份）：

施工图出具审查意见后 5个日历天内完成施工图

设计并通过施工图审查。

设计总工期最长为 30 个日历天。

合格 叶时远 高级工程师 2103001060927

3
中都工程设

计有限公司

市政行业

（给水工

程、排水工

程、道路工

程、桥梁工

程、城市隧

道工程）专

业甲级

A级 /

大写：柒拾柒万

捌仟陆佰叁拾伍

元整

小写：778635.00

（1）初步方案（3份）：合同签订后 5个日历天

内完成；

（2）初步设计报审稿（含编制概算书）（3份）：

方案经过修改确认后 5个日历天内完成；

（3）初步设计回复及修改稿（含编制概算书）（3

份）：初步设计评审后 5个日历天内完成；

（4）施工图设计报审稿（8份）：初步设计评审

通过后 10 个日历天内完成；

（5）施工图修订稿（10 份）及电子版（1份）：

施工图出具审查意见后 5个日历天内完成施工图

设计并通过施工图审查。

设计总工期最长为 30 个日历天。

合格 王定文
高级工程师

（教授级）

粤高职证字第

1700101013153 号

公示时间： 2023-6-30 17:30:00 至 2023-07 -05 17:30:00

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



3

招标人信息：

招标人名称：
中山市南头镇城市更新和

建设服务中心

招标人

联系

人：

黄工
招标人联系

方式：
0760-23380198

招标人地址： 中山市南头镇南头大道中 59 号之一南头行政服务中心三楼

招标代理信

息：

招标代理名

称：

湖南信元工程项目管理有

限公司

招标代

理联系

人：

皮工
招标代理联

系方式：
0760-88880903、18022065516

招标代理地

址：
中山市东区富湾北路五横街二号

招标监督部

门信息：

监督部门名

称：

南头镇房屋市政工程招投

标监督部门

监督部

门联系

方式：

0760-23380099/23380613

监督部门地

址：
中山市南头镇行政服务中心三楼

如对评标结果有异议，请于 2023-07 -05 17:30:00 前向 中山市南头镇城市更新和建设服务中心 提出。

联系人:黄工

联系电话:15800150716

2023 年 06 月 30 日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


